
CD Česká televize
Heg. č.: VER223-00054/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
IČO: 27597075 DIČ: CZ27597075 

zastoupena
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - BENZINA, odštěpný závod

IČO: 27597075

SMLOUVA NA NÁKUP PHM 
PROSTŘEDNICTVÍM PALIVOVÝCH KARET 

č. VER223-00054

Datum uzavření:

Předmět smlouvy: odběr pohonných hmot a souvisejícího zboží a služeb na 
základě palivových karet

Cena: max. 90 000 000,- Kč bez DPH
1 2 -06- 2023

Strana 1 z 11
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35



CD Česká televize č. smlouvy: VER223-00054

SMLOUVA NA NÁKUP PHM PROSTŘEDNICTVÍM PALIVOVÝCH KARET
kterou podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Odběratel“)

A

ORLEN Unipetrol RPAs.r.o.
IČO: 27597075, DIČ: CZ27597075, DIČ k DPH: CZ699000139
Sídlo: Litvínov - Záluží 1, PSČ 43670
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 24430 
zastoupena
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - BENZINA, odštěpný závod
Sídlo: Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4
zastoupen: Vladimírem Dočekalem, vedoucím odštěpného závodu
bank, spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 0117653953/0300

(dále jen „Dodavatel“)

Odběratel a Dodavatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana“.

Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Odběratelem pod názvem „Nákup 
pohonných hmot pro ČT prostřednictvím palivových karet“.
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Odběratele ze dne 03.02.2023 
a s nabídkou Dodavatele ze dne 27.02.2023.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Účelem této Smlouvy je zajištění trvalé provozuschopnosti silničních motorových vozidel z vozového 
parku Odběratele.

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele umožnit Odběrateli za podmínek stanovených touto 
Smlouvou odběr pohonných hmot (dále jen „PHM“) a souvisejícího zboží a služeb specifikovaných 
v příloze č. 1 této smlouvy „Specifikace souvisejícího zboží a služeb“ na čerpacích stanicích 
rozmístěných po celém území České republiky a uvedených v příloze č. 3 této smlouvy „Seznam 
čerpacích stanic“, a to prostřednictvím palivových karet (dále též „karty“) po dobu trvání Smlouvy 
a závazek Odběratele uhradit za odebrané PHM, zboží a služby dohodnutou cenu.

1.3 PHM dle čl. 1 odst. 1.2 smlouvy se rozumí:

• Benzin automobilový Natural 95 - podle ČSN EN 228 (dále též „benzin Natural 95“ nebo „BA 
Natural 95“),

Strana 2 z 11
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35



Česká televize t.smlouvy: VER223-00054

• Nafta motorová- podle ČSN EN 590

1.4 Základní podmínky pro užívání karet jsou vymezeny v Příloze č. 2 Smlouvy.

1.5 Součástí předmětu plnění je i zajištění on-line zákaznického portálu v souladu s Přílohou č. 2 Smlouvy.

1.6 Místem plnění jsou čerpací stanice na území České republiky vymezené v Příloze č. 3 Smlouvy.
Místem dodání karet je Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4, případně 
jiná adresa v České republice uvedená Odběratelem při objednávce konkrétní karty.

2. TRVÁNÍ SMLOUVY

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců, a to ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy, nebo do vyčerpání částky 90 000 000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane 
dříve.

3. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

3.1 Všechny čerpací stanice, na kterých je Odběratel oprávněn nakupovat prostřednictvím karet pohonné 
hmoty a související zboží a služby, jsou určeny Dodavatelem v příloze č. 3 této smlouvy „Seznam 
čerpacích stanic". V „Seznamu čerpacích stanic“ v příloze č. 3 je u každé čerpací stanice uvedeno, 
zda nákup PHM na dané čerpací stanici je za jednotkovou smluvní cenu dle čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje zasílat Odběrateli aktualizovaný seznam s vyznačením změny bezodkladně 
poté, co taková změna nastane. V případě změny v seznamu dle předchozí věty, musí být splněna 
podmínka, že minimálně 120 čerpacích stanic nabízí PHM za jednotkovou smluvní cenu. 
Aktualizované seznamy budou dodavatelem zasílány na e-mail kontaktní osoby Odběratele ve věcech 
technických, a to ve formátech PDF a dalších formátech podporovaných provozovatelem Online 
zákaznického portálu. Aktualizované seznamy nevyžadují formu dodatku této smlouvy.

3.2 Dodavatel se zavazuje, zajistit pokrytí lokalit u 70 % lokací, tedy u 14 (slovy: čtrnácti) míst ze seznamu 
lokací Odběratele uvedených v tabulce níže, a to tak, že dodavatel garantuje dostupnost čerpací 
stanice, která akceptuje jím nabízenou PHM kartu, od dané lokality ve vzdálenosti max. 5 km. 
Vyhodnocení dojezdové vzdálenosti se provede podle toho, jestli dojezdová vzdálenost odpovídá 
cestě nejkratší nebo cestě nejrychlejší zadáním adresy lokality Odběratele a adresy čerpací stanice 
na mapovém portálu , přičemž pro splnění této podmínky je dostačující, pokud alespoň 
jedna z cest je podle mapového portálu  do 5 km od zadané adresy sídla Odběratele. 
Dostupnost čerpací stanice v uvedené dojezdové vzdálenosti je vždy garantována u lokalit č. 1-3.

www.mapy.cz
www.mapy.cz

číslo Lokalita Odběratele
1 ČT Praha, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
2 Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 328 00 Brno - Líšeň
3 Televizní studio Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava 1
4 České Budějovice, Vrbenská 2769/2, 370 06 České Budějovice
5 Tábor, Děkanská 302/3, 390 01 Tábor 1
6 Jihlava, Legionářů 2813/10, 586 01 Jihlava
7 Plzeň, Šafaříkovy sady 2455/5, 301 00 Plzeň 3 - Východní Předměstí
8 Klatovy, Sídliště Jih 173, 339 01 Klatovy
9 Karlovy Vary, Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
10 Hradec Králové, Eliščino nábřeží 375/1, Hradec Králové
11 Trutnov, Hradební 12, 541 01 Trutnov
12 Pardubice, Rožkova 120, 530 02 Pardubice
13 Ústí nad Labem, U Panského dvora 986/3, 400 01 Ústí nad Labem
14 Chomutov, Jiráskova 5338, 430 03 Chomutov
15 Liberec, Americká 896/76, 460 10 Liberec 10

Strana 3 z 11
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35

http://www.mapy.cz
http://www.mapy.cz


CD Česká televize č. smlouvy: VER223-00054

16 Olomouc, Jeremenkova 40b, 779 00 Olomouc - Hodolany
17 Krnov, Dvořákův okruh 325/7, 794 01 Krnov
18 Zlín, 2. května 3070, 760 01 Zlín
19 Brno, Kulkova 2, 615 00 Brno - Židenice
20 Ostrava, Pikartská 1337/7, 716 00 Ostrava
21 Ostrava, Průmyslová, Moravská Ostrava

3.3 Dodavatel poskytuje palivové karty pro bezhotovostní odběr pohonných hmot a souvisejícího zboží 
a služeb v jednotném systému palivových karet aplikovaném a použitelném pro všechny čerpací 
stanice určené dodavatelem v příloze č. 3 této smlouvy „Seznam čerpacích stanic“ a umožňující 
cenově efektivní a bezpečný způsob platby s transparentním výpočtem ceny pohonných hmot, platným 
po celou dobu trvání této Smlouvy.

3.4 Palivové karty, potažmo jednotný systém palivových karet budou po celou dobu trvání této smlouvy 
plně funkční se všemi svými funkcionalitami.

3.5 Objednávka karet se řídí přílohou č. 2 Smlouvy.

3.6 Odběratel není povinen karty převzít do užívání zejména v následujících případech:

a) karty mají vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání dle Přílohy č. 2 Smlouvy;

V případě, že Odběratel odevzdá karty v kratší lhůté, než je uvedeno v Příloze č. 2 Smlouvy, 
Dodavatel může odstranit případné vady karet podle tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této 
lhůty, avšak nesmí Odběrateli způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje.

b) Dodavatel odevzdal karty v jiném místě, než jak je sjednáno v této Smlouvě;

V případě nepřevzetí karet vystaví Odběratel Dodavateli potvrzení s uvedením odůvodnění odmítnutí 
převzetí karet.

3.7 Neodstraní-li Dodavatel vady karet podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené lhůté či oznámi
li Odběrateli, že tyto vady neodstraní, může Odběratel od Smlouvy odstoupit.

3.8 Dodavatel se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Odběratele neumožní výkon nelegální práce 
vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů.

3.9 Každý odběr PHM, souvisejícího zboží a služeb bude autorizován uživatelem karty - prostřednictvím 
PIN a realizace odběru bude dokladována účtenkou - dokladem o nákupu, a to ve dvou vyhotoveních. 
Uživatel karty svým podpisem jednoho výtisku účtenky stvrzuje správnost účtenky, tj. odběr, druh 
a množství PHM a souvisejícího zboží a služeb. Pokud je odběr PHM, souvisejícího zboží a služeb 
realizován v čerpací stanici bez obsluhy, odebere uživatel karty doklad o odběru z automatu čerpací 
stanice.

4. CENA

4.1 Jednotková smluvní cena1 pohonných hmot (benzin Natural 95, motorová nafta) nakoupených 
prostřednictvím palivových karet na čerpacích stanicích stanovených v Příloze č. 3 Smlouvy nesmí po 
celou dobu trvání Smlouvy překročit cenu vypočítanou na základě UIC indexu podle následujícího 
vzorce:

Strana 4 z 11

' Jednotková smluvní cena je cena uplatňovaná Odběratelem na všech čerpacích stanicích, u kterých je v „Seznamu čerpacích stanic“ v příloze č. 
3 uvedeno, že nákup PHM za jednotkovou smluvní cenu umožňuji.

Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35



Q Česká televize č. smlouvy: VER223-00054

- maximální jednotková smluvní cena benzinu Natural 95 v den transakce = koeficient 1,02 x UIC 
index2,

- maximální jednotková smluvní cena motorové nafty v den transakce = koeficient 1,02 x UIC index3 

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Jednotková cena pohonných hmot (benzin Natural 95, motorová nafta) nakoupená prostřednictvím 
palivových karet na čerpacích stanicích kde nelze uplatnit „jednotkovou smluvní cenu“ bude 
maximálně ve výši aktuální stojanové ceny (tzv. totemové ceny) na dané čerpací stanici.

4.2 Pokud nastane situace, kdy cena pohonné hmoty na stojanu čerpací stanice stanovené v příloze č. 3 
Smlouvy bude nižší než cena pohonné hmoty stanovená podle odst. 4.1 tohoto článku Smlouvy, bude 
nákup pohonné hmoty prostřednictvím karty uskutečněn za cenu aktuálně platnou v okamžiku nákupu, 
tj. za cenu na stojanu (tzv. totemová cena).

4.3 Jednotkové ceny souvisejícího zboží a služeb budou účtovány dle cen platných v den pořízení tohoto 
zboží nebo služeb na příslušné čerpací stanici dle Přílohy č. 3 Smlouvy.

4.4 Cena uvedená v odstavci 4.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady Dodavatele spojené s realizací předmětu Smlouvy. Dodavatel si není oprávněn účtovat žádné 
další poplatky za karetní operace spojené s objednáním, pořízením a administrací karet a za operace 
spojené s dodávkou PHM a souvisejícího zboží a služeb.

4.5 Sjednanou cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného plnění 
změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Odběratel neposkytne zálohu či kauce. Ceny za PHM a související zboží a služby nakoupené na 
čerpacích stanicích dle Přílohy č. 3 Smlouvy prostřednictvím karet budou hrazeny měsíčně na základě 
výpočtu jednotkových cen PHM a cen souvisejícího zboží a služeb uvedených v čl. 4 Smlouvy.

5.2 Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad - fakturu do 5 pracovních dnů od ukončení příslušného 
kalendářního měsíce, za který jsou PHM a související zboží a služby fakturovány. Splatnost této 
faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Odběrateli.

5.3 Úhradu ceny + DPH provede Odběratel bezhotovostně na bankovní účet Dodavatele uvedený 
v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v českých korunách. 
Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu Odběratele ve prospěch účtu 
Dodavatele.

5.4 Faktura Dodavatele musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále také jen „zákon 
o DPH“), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Přílohou a nedílnou 
součástí faktury je „Sestava“ s uvedením přehledu jednotlivých transakcí. V přehledu transakcí je 
u každé z nich uveden minimálně: datum a čas jejího provedení, místo transakce, číslo karty, kterou 
byla transakce provedena, název nakoupeného zboží či služby, jednotková cena zboží, počet 
natankovaných litrů PHM (za příslušnou cenu) či počet kusů/jednotek souvisejícího zboží a celková 
cena za danou transakci. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Odběratel 
oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury Odběrateli.

Strana 5 z 11

2 Bude použit UIC index platný (vydaný) pro den v němž došlo k nákupu PHM prostřednictvím palivové karty a bude-li transakce provedena v den 
pro nějž UIC index nebyl vydán, použije se UIC index vydaný pro nejbližšl předcházející den.

3 Bude použit UIC index platný (vydaný) pro den v němž došlo k nákupu PHM prostřednictvím palivové karty a bude-li transakce 
provedena v den pro nějž UIC index nebyl vydán, použije se UIC index vydaný pro nejbližšl předcházející den.

Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35



CD Česká televize č. smlouvy: VER223-00054

5.5 Sjednává se, že Dodavatel bude zasílat faktury v elektronické podobě, přičemž je povinen je zasílat 
ve formátu PDF, XML nebo ISDOC, a to ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Odběratele: 

.faktury@ceskatelevize.cz

5.6 Za den doručení faktury Odběrateli se považuje den doručení na jeho e-mailovou adresu. Stejný 
způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené 
náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných faktur 
(daňových dokladů).

5.7 V případě, že je Dodavatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti daňového 
dokladu podle zákona o DPH.

V případech, kdy může Odběrateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, 
je Odběratel bez dalšího oprávněn odvést za Dodavatele DPH z fakturované ceny plnění přímo 
příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem 
zanikne Odběrateli jeho smluvní závazek zaplatit Dodavateli částku odpovídající DPH. O takové 
úhradě bude Odběratel informovat Dodavatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou 
pracovních dnů od jejího provedení.

6. ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY

6.1 Dodavatel zaručuje Odběrateli, že PHM dodané v souladu s touto Smlouvou:

a) splňují podmínky stanovené v technické normě ČSN EN 590 a ČSN EN 228 ve znění účinném 
ke dni dodání PHM,

b) jsou použitelné v České republice. V této souvislosti Dodavatel zejména zaručuje Odběrateli, 
že PHM získaly veškerá nezbytná osvědčení pro užití PHM v České republice, pokud je takové 
osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Dodavatel musí být povinen 
v případě požadavku Odběratele takové osvědčení doložit;

c) mají jakost stanovenou v této Smlouvě;

d) jsou bez kvalitativních či jiných vad;

e) jsou bez právních vad,

f) jsou bezpečné z hlediska českých právních předpisů a splňují veškeré nároky a požadavky 
českého právního řádu.

6.2 Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které mají pohonné hmoty v okamžiku 
převzetí PHM Odběratelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel odpovídá rovněž 
za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí pohonných hmot Odběratelem, jestliže je 
způsobena porušením povinnosti Dodavatele. Dodavatel odpovídá rovněž za vady souvisejícího zboží 
a služeb. Odběratel bezodkladně po zjištění vad, nejpozději do 48 hodin od zjištění vad, uplatní právo 
z vadného plnění písemným oznámením vad na kontakty:

Adresa: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - BENZINA, odštěpný závod, Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 
4 e-mail: MOJEKARTA@BENZINA.cz

tel.: 800 102 800

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením doručeným druhé 
smluvní straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek 
ke Smlouvě. Dodavatel prohlašuje, že dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

6.3 Dodavatel je povinen odstranit vady pohonných hmot bezodkladné od jejich oznámení, nejpozději však 
ve lhůtě 24 hodin od oznámení vady Dodavateli, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak, a to 
bezplatnou výměnou vadných pohonných hmot za bezvadné ve stejném množství a jakosti podle ČSN 
EN.

Strana 6 z 11
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35

mailto:faktury@ceskatelevize.cz
mailto:MOJEKARTA@BENZINA.cz


C J Č®s ká te I e ví ze č-smlouvy: ver223-°°°54
6.4 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady pohonných hmot není dotčen nárok odběratele na náhradu 

majetkové újmy (tzv. škody) na motorových vozidlech odběratele způsobené použitím vadných 
pohonných hmot v celém rozsahu způsobené újmy.

7. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, VÝPOVĚĎ

7.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna, 
nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za prodlení se splněním 
svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, 
že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

7.2 Dodavatel je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat po Odběrateli
úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) z fakturované částky za každý den 
tohoto prodlení.

7.3 Odběratel je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání karet dle Přílohy č. 2 Smlouvy
požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých), a to za každý 
i započatý den a případ tohoto prodlení.

7.4 V případě nefunkčnosti kartového platebního systému, a tedy nemožnosti platby palivovou kartou, je 
Odběratel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za každý 
případ nefunkčnosti platebního systému pro úhradu palivovou kartou.

7.5 V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vady podle čl. 6. odst. 6.3 této Smlouvy je Odběratel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50,- Kč (slovy: padesát korun českých), a to za každý 
takový případ a každou i započatou hodinu prodlení.

7.6 Odběratel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 7. odst. 7.3. až 7.5. této smlouvy, a to na 
písemnou žádost Dodavatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu 
s dobrými mravy. Odběratel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně Dodavatele, 
jednání Dodavatele směrující k odvrácení újmy Odběratele a naplnění účelu smlouvy.

7.7 Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení 
výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením 
smluvní pokuty proti splatným pohledávkám Odběratele vůči Dodavateli z jakéhokoli smluvního vztahu 
uzavřeného mezi nimi.

7.8 Nedotčena zůstávají práva Odběratele i Dodavatele na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní 
pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Dodavatel má v případě prodlení 
Odběratele podle čl. 7. odst. 7.2 Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není- 
li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

7.9 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy povinna 
oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím 
podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností 
se rozumí zejména:

a) opakované dodání pohonných hmot v jakosti nižší než touto smlouvou sjednané, tj. minimálně 
ve třech případech (nemusí být v nepřetržité řadě za sebou),

b) pokrytí čerpacími stanicemi v jednotlivých lokalitách poklesne a nebude naplněna podmínka 
dle čl. 3 Smlouvy;

c) nefunkčnost platebního systému palivových karet minimálně ve dvanácti případech za rok 
(nemusí být v nepřetržité řadě za sebou),

d) jestliže dodavatel vstoupil do likvidace;

Strana 7 z 11
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35



CD Česká televize č. smlouvy: VER223-00054

e) prodlení Odběratele se zaplacením kupní ceny o více než 60 (slovy: šedesát) kalendářních 
dnů,

f) případ, když Dodavatel uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

7.10 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může druhá 
strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné 
přiměřené lhůté, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná 
smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, 
platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

7.11 Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. Odstoupením od 
Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy 
se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již 
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má 
vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání 
o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

7.12 Odběratel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 6 měsíců a začne 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Dodavateli.

8. KONTAKTNÍ OSOBY

8.1 Pověřenými kontaktními osobami Odběratele v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:
 vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech technických:
 vedoucí správy vozového parku

8.2 Pověřenými kontaktními osobami Dodavatele v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních: 

ii. ve věcech technických: 

8.3 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit písemným 
oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to 
bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

9. VYŠŠÍ MOC A MLČENLIVOST

9.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy vyplývajících, 
bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

9.2 Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve 
splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo 
její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná 
strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu neupozornila.

Strana 8 z 11
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35



Q Česká televize č. smlouvy: VER223-00054

9.3 Smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděly na 
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a které byly prokazatelně označeny za 
obchodní tajemství dle § 504 Občanského zákoníku. Dodavatel je oprávněn poskytnout nezbytné 
informace svým poddodavatelům, přičemž je povinen zavázat tyto poddodavatele k mlčenlivosti ve 
stejném rozsahu, jako je zavázán sám touto Smlouvou.

9.4 Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace a skutečnosti, které:

a) se v době jejich zveřejnění nebo následně stanou bez zavinění kterékoli smluvní strany všeobecně 
dostupnými veřejnosti;

b) byly získány na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud 
je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit;

c) byly poskytnuté třetí osobou, která takové informace a skutečnosti nezískala porušením povinnosti 
jejich ochrany;

d) podléhají uveřejnění na základě zákonné povinnosti či povinnosti uložené smluvní straně 
orgánem veřejné moci.

9.5 V případě, že některá ze smluvních stran prokazatelným způsobem poruší svůj závazek mlčenlivosti, 
uhradí druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých) s tím, 
že ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené smluvní strany na náhradu škody 
přesahující smluvní pokutu.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případné hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva 
nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

10.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

10.4 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

10.5 Dodavatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její části 
třetí osobě.

10.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle občanského zákoníku 
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho 
část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu 
od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, 
neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce 
podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

10.7 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

Strana 9 z 11
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35



CD Česká televize č. smlouvy: VER223-00054

10.8 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si 
plně vědomy okolností Smlouvy. Dodavatel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto 
smyslu u soudu.

10.9 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemné a zaslána kontaktní osobě druhé 
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, datovou zprávou, nebo doporučenou poštou, 
případné předána osobné, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

10.10 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před 
ustanoveními zákona.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude probíhat 
veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

10.12 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků 
vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, věznění pozdějších předpisů, že 
v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro 
řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.13 Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží Odběratel 
a 1 (jeden) stejnopis obdrží Dodavatel.

10.14 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou Smlouva a další skutečnosti dle 
uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

10.15 Dodavatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze 
zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této 
Smlouvy. Dodavatel se zavazuje poskytnout Odběrateli na vyžádání součinnost a informace 
k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž Dodavatel hradí televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu 
osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace souvisejícího zboží a služeb

Příloha č. 2: Základní podmínky pro užívání karet

Příloha č. 3: Seznam čerpacích stanic

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy.

Strana 10 z 11
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35



o Česká televize č. smlouvy: VER223-00054

Česká televize

Jméno: Petr Dvorak 
Funkce: generální ředitel 
Místo: Praha
Datum: £ -06. ^3

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. prostřednictvím
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - BENZINA, 
odštěpný závod

Jméno: Vladimír Dočekal
Funkce: vedoucí odštěpného závodu
Místo: Praha
Datum:

Digitálně podepsal  
Datum: 2023.05.31 09:42:53 
+02'00'

Wr* podepsal

 
: 202303 30
23:41:18 +02'00'

Strana 1 I z 11

Digitálně podepsal  
Datum: 2023.05.31 
10:05:12+02'00'

Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy
Finální 250609376 254714181 Schválená 2023-05-23 14:43:35



CD Česká televize
Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace souvisejícího zboží a služeb

Zboží: tato položka zahrnuje zejména:

• oleje
• tuky
• maziva
• nemrznoucí kapaliny
• provozní náplně
• drobné náhradní díly např. žárovka, pojistka atd.
• drobné autodoplňky např. koberečky, rohožky
• autokosmetika
• ostatní PHM (např. bezolovnaté benziny s vyšším oktanovým číslem či prémiová paliva)

Služby: tato položka zahrnuje zejména:

• mytí vozidel

Čerpání zboží a služeb bude probíhat s ohledem na provozní potřeby odběratele.



CD Česká televize
Příloha č. 2 Smlouvy

Základní podmínky pro používání karet

Palivová karta
Palivová karta (dále jen „karta“) je prostředek určený k bezhotovostnímu nákupu pohonných hmot a souvisejícího zboží 
a služeb podle specifikace v Příloze č. 1 Smlouvy „Specifikace souvisejícího zboží a služeb“ na čerpacích stanicích 
určených dodavatelem v Příloze č. 3 Smlouvy „Seznam čerpacích stanic“. Odběratel předpokládá 320 ks karet, typy karet 
diferencované podle nastavených limitů.

Předpokládaný počet palivových karet
Pro úhradu a evidenci jednotlivých nákupů pohonných bude zadavatel požadovat cca 320 ks karet. Předpokládaný počet 
palivových karet je nezávazný a pouze orientační.

Limity karet
Limity karet jsou omezení pro použití karet uplatňované technologií systémů dodavatele. Odběratel požaduje možnost 
nastavení finančních limitů karet takto:

Denní limit čerpání: až 20.000 Kč (vč. DPH),

Týdenní limit čerpání: až 30.000 Kč (vč. DPH),

Měsíční limit čerpáni: až 50.000 Kč (vč. DPH).

Majitel karty
Majitelem karty je její vystavitel, tedy dodavatel.

Uživatel karty
Uživatelem karty je osoba pověřená odběratelem k používání karty.

PIN
PIN je identifikační kód generovaný ke každé kartě, zadává se při každém použití karty.

Online zákaznický portál
Zákaznický portál je speciální internetová služba provozovaná dodavatelem 24 hodin denně/365 dní v roce a umožňující 
přístup k online informacím a poskytující zejména služby:

1. Správy karet - mimo jiné objednávání karet, služby změny parametrů karty, služby centrálního místa pro blokaci, 
odblokování či zrušení karet a další,

2. Elektronické fakturace-zejména zpřístupnění a uložení elektronických faktur ve formátu PDF a dalších formátech 
podporovaných provozovatelem online zákaznického portálu a další,

3. Volitelných přehledových sestav - zejména přehledy o nákupních operacích (transakcích) s možností filtrování, 
třídění a exportu sestav do formátu CSV, EXCEL a dalších formátů podporovaných provozovatelem zákaznického 
portálu.

4. Objednatel požaduje v přehledových sestavách transakcí na zákaznickém portálu zobrazovat minimálně tato 
data: číslo karty, RZ vozidla (je-li karta na RZ vystavena/evidována), Datum a čas transakce, Kód produktu, 
Označení konkrétní čerpací stanice, Počet natankovaných litrů PHM (případně počet ks zboží, jedná-li se o nákup 
jiného zboží než PHM), Konečná cena bez DPH a DPH v níže uvedeném formátu s možností exportu do 
výstupního souboru ve formátu CSV, EXCEL.

Online zákaznický portál musí být zabezpečený proti neoprávněnému přístupu.

Strana 1 z 3
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714182 Schválená 2023-05-12 11:03:25



CD Česká televize
Popis funkcionalit karty
Kartou lze provést nákup pohonných hmot a souvisejícího zboží a služeb bezhotovostní platbou. Terminály na čerpacích 
stanicích určených dodavatelem v Příloze č. 3 Smlouvy „Seznam čerpacích stanic“ zajistí ověření (autorizaci) karet. 
Všechny karty bude možné používat u všech čerpacích stanic určených dodavatelem v Příloze č. 3 Smlouvy „Seznam 
čerpacích stanic“. Nákup souvisejícího zboží a služeb na čerpacích stanicích určených dodavatelem v Příloze č. 3 Dohody 
„Seznam čerpacích stanic“ bude odběrateli účtován (fakturován) zvláštními položkami odděleně od pohonných hmot.

Objednávka vydání karty
Kontaktní osoba odběratele řádně vyplní objednávku karty, a to prostřednictvím online zákaznického portálu dodavatele.

V objednávce kontaktní osoba odběratele uvede, jestli odběratel požaduje kartu vázanou na státní poznávací značku 
(registrační značku) vozidla, v takovém případě RZ vozidla uvede, nebo kartu vázanou na název odběratele, dále finanční 
limity karet a bude-li to možné uvede i limity pro počet nákupních operací (transakcí) v časovém intervalu, a sortiment 
(pohonné hmoty a související zboží a služby), které bude možné prostřednictvím karet bezhotovostně nakupovat. 
V objednávce bude rovněž uvedeno místo pro dodání karet.

Dodavatel je povinen vyrobit, resp. zajistit výrobu a doručit odběrateli objednané karty a PIN karet v termínu do 
10pracovních dnů od doručení objednávky. Karty budou v okamžiku jejich převzetí Odběratelem aktivní. Pin bude zasílán 
odděleně od karty.

Kauce
S užíváním karty není spojena povinnost složení kauce.

Neúčtování poplatků
Za výrobu, vydání, veškerý provoz, servis a administraci karet (např. ekologické poplatky, servisní poplatek za správu 
karty, vydání karty, zaslání PIN kódu, blokaci a odblokování karty při ztrátě, znehodnocení, odcizení nebo zadržení karty 
obsluhou čerpací stanice opakované zaslání PIN kódu, změny parametrů karty, zrušení karty apod., zpřístupnění 
a poskytování všech služeb na online zákaznickém portálu atd.) ani za používání karty nebo za nákupní operaci 
(transakci) neúčtuje dodavatel aktivační, deaktivační, servisní, manipulační, ani žádné jiné poplatky.

Blokace karty
Odběratel je povinen zabránit zneužití karty a zabezpečit ji před odcizením. V případě, že dojde ke ztrátě, znehodnocení, 
odcizení nebo zadržení karty obsluhou čerpací stanice, je odběratel povinen tuto skutečnost neodkladné nahlásit 
dodavateli a požádat o blokaci karty. Dodavatel poté kartu neprodlené zablokuje a vydá odběrateli na základě jeho 
objednávky novou kartu, za jejíž vydání neúčtuje žádný poplatek. Při telefonickém nahlášení je třeba neprodleně zaslat 
i písemnou žádost o blokaci karty např. prostřednictvím online zákaznického portálu s využitím služby centrálního místa 
pro blokaci karet. Telefonické nahlášení se žádostí o blokaci karty a/nebo zaslání písemné žádosti o blokaci karty činí 
kontaktní osoba odběratele. Odběratel není odpovědný za žádnou nákupní operaci (transakci) uskutečněnou od okamžiku 
po telefonické žádosti o blokaci karty, případně po zaslání písemné žádosti o blokaci karty, pokud nebyla žádost o blokaci 
karty učiněna telefonicky. Pokud online zákaznický portál umožňuje přímo odběrateli, aby kartu zablokoval sám, blokaci 
karty provede kontaktní osoba odběratele. Případná povinnost odběratele neprodleně zaslat i písemnou žádost o blokaci 
karty např. prostřednictvím online zákaznického portálu s využitím služby centrálního místa pro blokaci karet tímto není 
dotčena.

Odblokování karty provede dodavatel pouze na základě písemné žádosti kontaktní osoby odběratele zaslané např. 
prostřednictvím online zákaznického portálu s využitím služby centrálního místa pro odblokování karet.

K zablokování karty dojde automaticky poté, co uživatel karty při jejím použití 9 (po každém třetím chybném pokusu zadání 
PIN, dojde k 20minutové blokaci, devátý pokus kartu zablokuje úplně) (krát) v nepřetržité řadě za sebou provede chybné

Strana 2 z 3
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714182 Schválená 2023-05-12 11:03:25



o Česká televize
zadání kódu PIN. V případě zablokování karty po opakované chybném zadání kódu PIN je kontaktní osoba odběratele 
oprávněna požádat dodavatele o obnovení kódu PIN na zablokované kartě.

Změny limitů karty a dalších parametrů karty je možné provádět pouze na základě písemné žádosti kontaktní osoby 
odběratele prostřednictvím online zákaznického portálu nebo doručené písemné na kontaktní místo dodavatele uvedené 
níže.

Byla-li v souladu se smlouvou podána výpověď smlouvy, zablokuje dodavatel k poslednímu dni výpovědní doby všechny 
karty odběratele. Do 10pracovních dnů po skončení výpovědní doby zašle dodavatel odběrateli konečné vyúčtování.

Došlo-li k odstoupení od smlouvy, zablokuje dodavatel ke dni doručení písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy 
druhé smluvní straně všechny karty odběratele. Do 10pracovních dnů po doručení písemného projevu vůle odstoupit od 
smlouvy druhé smluvní straně zašle dodavatel odběrateli konečné vyúčtování.

Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného upozornění odběratele zablokovat ani jednu kartu v případě 
pohledávek po splatnosti.

Platnost karty
Dobu platnosti karty s ohledem na své zvyklosti určí dodavatel, avšak tato doba nesmí být kratší než 24 měsíců. Před 
uplynutím doby platnosti karty obdrží odběratel automaticky novou kartu. Pokud odběratel nemá zájem o automatickou 
obnovu, zašle nejméně 1 měsíc před uplynutím doby platnosti karty dodavateli žádost o ukončení platnosti karty. Karta je 
platná do posledního dne měsíce uvedeného na kartě.

Platnost karty rovněž zaniká:

• na základě žádosti odběratele, a to dnem uvedeným v žádosti, nejdříve však dnem doručení žádosti dodavateli,
• dohodou smluvních stran,
• výpovědí smlouvy,
• odstoupením od smlouvy,
• ohlášením ztráty, znehodnocení, odcizení nebo zadržení karty obsluhou čerpací stanice, a to neprodleně po tomto 

ohlášení.

Seznam kontaktních osob odběratele, pověřených komunikací s dodavatelem a k přístupu do online 
zákaznického portálu a seznam kontaktních osob dodavatele:

Kontaktní osoba odběratele:

 vedoucí správy vozového parku, 

Kontaktní osoby dodavatele:

Jméno a funkce:

Tel.:

Mobil:

E-mail:

Linka zákaznické podpory: 800 102 800

Strana 3 z 3
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714182 Schválená 2023-05-12 11:03:25



Příloha č. 3 Smlouvy

CD Česká televize

SEZNAM ČERPACÍCH STANIC

stav ke dni 29.3.2023

Účastník je povinen doplnit údaje podle skutečnosti.

Účastník je povinen na základě požadavku zadavatele doložit pravdivost uvedených údajů.

/do tabulky doplní dodavatel veškeré čerpací stanice, na kterých bude zadavatel oprávněn uskutečňovat nákupy 
pohonných hmot a souvisejícího zboží a služeb/

Lokalita (kraj) 
Obec

Čerpací stanice
(označení, adresa)

Čerpací stanice") 
(doplňující údaje, případně 

GPS)

Otevírací doba

Františkovy Lázně Aleje - Zátiší, č.p.53 50.1225719 0-24
Kraslice Československé armády 1883 50.3195931 5-22
Cheb, obchvat D6, obchvat, Jindřichov 50.1006399999999 0-24
Tachov Plzeňská 2064 49.7896447 5-23
Přimda Borská 128 49.6748594 5-22
Bor u Tachova Plzeňská 696 49.708925 5-22
Bečov nad Teplou Karlovarská 470 50.0932534999999 5-22
Chodov u Karlových V arfiarlovarská 1186 50.2399 5-22
Nejdek č.p. 119 50.316522 5-22
Ostrov nad Ohří Jáchymovská 1478 50.316682 5-22
Staré Sedlo u Sokolov a Staré Sedlo 50.185019 0-24

Toužím Karlovarská 607 50.06051 5-22
Cheb, Ašská Ašská 2354/4 50.084093 5-24
Karlovy Vary č.p. 115 50.2442937 5-23

1 Bochov Pražská 412 50.1493809999999 0-24
Kolešov - 50.1433778 5-23
Cheb, Klášterní Skalka, Klášterní 2363/8 50.0728699999999 5-22
Domažlice Kozinova 158 49.4372717 5-23
Kdyně Na Kobyle 656 49.3921123999999 5-23
Železná Ruda Javorská 388 49.1389936 0-24
Klatovy Plzeňská 918 49.408443 5-22
Přeštice Dukelská 1142 49.5782279 5-23
Stod Plzeňská 49.6434469999999 5-22
Dobřany Třída 1. máje 996 49.654365 5-22
Klatovy, Plzeňská Plzeňská 835 49.4086333 0-24
Plzeň, Letná Jateční 2471/6a 49.7504178 0-24
Plzeň, Rokycanská Rokycanská 1354/160 49.7464113 0-24
Plzeň, Křimice Chebská 522 49.7549777 5-23
Plzeň, Bory Univerzitní 2955 49.723159 5-23
Třemošná Plzeňská 1177 49.811789 5-23

Strana 1 z 10
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714178 Schválená 2023-05-12 11:03:33



Q J Česká televize
Královice Žatecká 863 49.9905085 5-22
Rokycany Pražská 1200 49.7441159999999 0-24
Blovice Setecká 855 49.585319 5-21
Nepomuk Kozlovická 537 49.4815748999999 0-24
Tachov, Sokolovská Sokolovská 1986 49.806998 5-23
Sušice Pražská 1299 49.2542799999999 5-21
Cheb, Obilná D6, Odrava - Obilná, č.p. 22 50.0923911999999 0-24
Folmava Česká Kubice 49.3493806 5-23
Strakonice, Volyňská Volyňská 194 49.2522669999999 5-23
Strakonice, Katovická Katovická 1284 49.263466 5-23
Volyně Nádražní 756 49.172666 5-23
Velešín Kaplická 469 48.8208634 0-24
Vyšší Brod Těchoraz č.p. 44 48.6190798999999 5-22
Lnáře E49, č.p. 252 49.45688 6-20
Vodňany Budějovická 885 49.1408064 5-21
Horažďovice Komenského 1134 49.324816 5-23
Kaznějov Plaská 442 49.8981282 5-22
Klatovy, 5. Května 5. května 685 49.3849258 0-24
Klenčí pod Čerchoven silnice 189, č.p. 341 49.4389309 6-20
Svatá Kateřina č.ev. 4, p. Nýrsko 49.274734 6-21
Plzeň, Nepomucká Nepomucká 791 49.698845 0-24
Nezvěstice č.p. 344 49.64543 5-20
Kdyně, Na Kobyle Na Kobyle 648 49.392693 0-24
Veselí nad Lužnicí, Říp ecŘípec 124 49.227444 5-23
Stříbro Na Vinici 1333 49.7513409 5-23
České Budějovice Vité vsV&anáitóasnábř. 48.989478 5-23
Frymburk č.p. 174 48.664843 5-23
Český Krumlov Budějovická 131 48.8248737 5-23
Písek, U Hřebčince U Hřebčince 49.297094 5-23
Milevsko Československých legií 5 49.4412029999999 5-22
České Budějovice Retail park Okružní, Za Otýli 48.996255 0-24
Hluboká nad Vltavou Smetanova 49.050228 5-23
Netolice Nádražní 49.052644 0-24
České Budějovice, Ro: ndňdická tř. 2177 48.95168 5-23
Tábor, Měšice Tábor 49.4027045 5-23
Suchdol nad Lužnicí Pražská 823 48.8968269999999 5-22
Třeboň Na Kopečku 995/11 49.0120669999999 5-23
Soběslav Wilsonova 736/111 49.27012 5-22
Nová Houžná silnice 4 48.935163 0-24
Jindřichův Hradec Václavská 890/111 49.131469 5-22
Jindřichův Hradec, Ře :i Řečička 870 49.135677 0-24
Katovice Tyršova 49.27232 5-23
Trhové Sviny Trocnovská 801 48.8459237 5-21
Prachatice, Krumlovsl á Krumlovská 1125 49.0013589 6-22
České Velenice Revoluční 207 48.7704750999999 5-22
Protivín Ve školce 913 49.198468 0-24
Písek Pražská 441 49.3161354999999 5-22

Strana 2 z 10
Druh ÍD smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714178 Schválená 2023-05-12 11:03:33



Q Ji Česká televize
České Budějovice, Nái rižáriražní 2768 48.988689 0-24
Tábor, Soběslavská Soběslavská 2929 49.395028 0-24
Prachatice, Nebahovs <áNebahovská 1282 49.012671 0-24
Vimperk 1. máje 658 49.0668604 6-22
Volary Brixovy Dvory 397 48.910163 6-20
Kladruby D5 -111.km, odpočívka Klac r 49.70317 0-24
Orlík nad Vltavou silnice č. 19, č.p. 185 49.5022169999999 6-20
Plzeň, Šlovice PS D5 - 85.km, obchvat Plzně P 5, 49.6783431 0-24
Plzeň, Šlovice LS D5 - 85.km, obchvat Plzně L! >, ^.61355552 0-24
Mezno PS D3 - 63,4 km, odpočívka Me zi 49.5336594 0-24
Mitrovice LS D3 - 63,4 km, odpočívka Mitro4EtóM9M>- 50 0-24
Praha, Modřany Modřanská 15/82 50.0214881 5-23
Příbram, Brodská Brodská 653 49.668461 5-23
Příbram, Žižkova Žižkova 705 49.690838 6-21
Dobříš Příbramská 1930 49.7737399 5-23
Dobřichovice Pražská 1078 49.9265789 5-23
Beroun Plzeňská 1263/9 49.9531941 5-23
Kladno Arménská 3277 50.134643 0-24

Smečno Kačická 50.185865 5-23
Kolín, Ovčárecká Ovčárecká 1538 50.040235 0-24
Dlouhá Lhota D4 - 40.km 49.7122472 0-24
Unhošť Pražská 1544 50.086985 0-24
Velké Přílepy Pražská 50.155636 0-24
Velvary Velvary 50.2724929 6-20
Kralupy nad Vltavou Lobeček, Mostní 50.25027 0-24
Mníšek pod Brdy silnice č. 116, č.p. 947 49.870618 0-24
Líšnice D4 -13.km, č.p. 201 49.898828 0-24
Velká Dobrá PS D6 - 16,5km 50.10569 0-24
Velká Dobrá LS D6 - 16,5km 50.1049859 5-23
Drahelčice D5 - 6.km, PS, č.p. 1431 50.033641 0-24
Rudná D5 - 5.km, LS, č.p. 1434 50.033264 0-24
Praha, Bělohorská Bělohorská 50.076921 0-24
Praha, Olšanská Olšanská 2643/la 50.082772 0-24
Praha, Průběžná Průběžná 1545/82 50.0640905 0-24
Průhonice LS Dl - 5.km LS 50.010183 0-24
Průhonice PS Dl - 5.km PS 50.009314 0-24
Praha, Poděbradská Poděbradská 1139/66 50.1037419 5-24
Praha, Hradecká Dll-4km směrHK 50.10807 0-24
Praha, Boleslavská směr Boleslav, Novopacká 6 5 50.124794 0-24
Praha, Balabenka Českomoravská 50.103427 6-23
Praha, Suchdol Suchdol, Kamýcká 50.138061 5-22
Praha, Ankarská Ankarská 2380/20 50.0873442 0-24
Praha, Náchodská Náchodská 50.113411 0-24
Praha, Argentinská Argentinská 50.100002 0-24
Slaný Dukelských hrdinů 50.235221 0-24
Praha, Kolbenova Kolbenova 809/31 50.108915 0-24
Sedlčany U Laktosu 1252 49.666826 5-22

Strana 3 z 10

Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714178 Schválená 2023-05-12 11:03:33



( } Česká televize
Benešov 
Vlašim 
Střechov PS 
Střechov LS 
Zruč nad Sázavou 
Čáslav
Kutná Hora
Říčany 
Úvaly 
Český Brod 
Sadská
Nymburk
Mladá Boleslav LS 
Mladá Boleslav PS 
Brandýs nad Labem 
Čelákovice
Kostelec nad Černými 
Kosmonosy
Kolín
Panenský Týnec 
Bystřice u Benešova 
Praha, Krejcárek LS 
Praha, Krejcárek PS 
Praha, Jižní spojka PS 
Praha, Jižní spojka LS 
Praha, Kunratická spo 
Kosmonosy, ŠKODA A 
Poděbrady
MC Česana ŠAMB 
CKD Centrum ŠAMB 
Jesenice
Praha, K Barrandovu 
Praha, Karlovarská 
Praha, Strakonická 
Praha, Jižní Spojka-Br; 
Praha, Kbelská 
MCM6 Škoda 
HALA Ml M2ŠAMB 
Litvínov, CHEDO 
Klášterec nad Ohří 
Kadaň
Chomutov
Jirkov
Česká Kamenice, Děčí 
Rakovník, Plzeňská 
Most, Hraniční
Most, Chánov PS

Červené Vršky č.p. 992
Vlasákova 1898
Dl-52.km PS
Dl-52.km LS
U Koupadla č. ev. 1086
Jeníkovská
Kouřimská 939 
Černokostelecká 1903/1
Silnice 1/12
Chouranice, E12 
Poděbradská
Kolínská
D10, Na obchvatu LS
D10, Na obchvatu PS
Kostelecká
Toušeňská 1685

li Pražská 857
Boleslavská
Benešova 1073
R7
Benešovská 547
Novovysočanská, Krejcárek 
Novovysočanská 107, Krejcá 
Jižní spojka PS, č.p. 3183 
Jižní spojka LS, č.p. 3196 

káCunratická spojka 1169/1 
J Boleslavská 353

Bílkova
Ptácká 1453, areál Škoda au
Tř. Václava Klementa 869, a
Budějovická 1007
K Barrandovu 1136/6
Karlovarská
Strakonická

ir Jižní Spojka-Braník
Kbelská 110
Tř. Václava Klementa 869
Tř. Václava Klementa 869
CHEDO
Karlovarská 624
Na Průtahu 2037
Pražská 5369
Dvořákova 1777

nsBžčínská
Plzeňská 2012
Hraniční 3
Chánov PS, Teplická 1771/2

49.7946363
49.704819
49.752865
49.7530729
49.740317
49.901353
49.9473048
50.003529
50.0688889999999
50.063283
50.1329949999999
50.177197
50.405643
50.405409
50.190846
50.1566798
49.99262
50.432658
50.022386
50.295599
49.744679
50.09691

n 50.097133
50.058831
50.0593049999999
49.998805
50.4347101
50.133605

:< 50.4095264
eáKÉItódá&lg©99999

49.972934
50.030807
50.076767
50.04919
50.0330576
50.12811
50.2511452
50.4205286
50.5485336
50.3863609
50.3838606
50.452182
50.498736
50.7975163
50.0934398
50.524341
50.503547

5-22
0-24
0-24
0-24
5-20
6-20
5-22
0-24
0-24
5-22
5-22
0-24
0-24
0-24 
5-23
5-22
5-22
5-23
5-22
6-20
0-24
6-22
0-24
0-24
0-24
0-24

Po-Pá 7-17 
0-24 
0-24 
0-24
5-23
0-24 
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24 
5-22
5-21
0-24
0-24
5-23
5-23
5-23
0-24

Strana 4 z 10
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714178 Schválená 2023-05-12 11:03:33



Q 3 Česká televize
Bílina PS Chudeřice 836 50.564064 5-22
Teplice E442, Prosetice 50.630314 0-24
Chomutov, Černovick Černovická 4690 50.4580032999999 5-24
Litvínov, Záluží silnice č. 27, Záluží 50.5571099999999 0-24
Litvínov, S.K.Neumám taS.K.Neumanna 2159 50.6006993 5-22
Most, Chánov LS Chánov LS, Teplická 1415 50.50425 5-22
Most, Velebudice Velebudice 38 50.484733 6-21
Žatec Plzeňská 50.333157 0-24
Rakovník, Pražská Pražská 2496 50.102092 0-24
Louny Václava Majera 2672 50.350206 5-22
Nové Strašecí Karlovarská 50.1581369999999 5-23
Ústí nad Labem, Nešth Neštěmická 813/65 50.665812 0-24
Lovosice silnice č. 30, Žabák č.p. 1233 50.519443 0-24
Ústí nad Labem, Před it Předlice, Hrbovická 50.657369 5-20
Nová Ves silnice č. 608 50.309712 5-21
Neratovice Kostelecká 50.253698 5-23
Klášterec nad Ohří, 0: váteMÉrazená 691 50.3889299999999 5-23
Liběchov Pražská 50.4041189999999 5-22
Roudnice nad Labem, HfctamnlGká 2499 50.426132 5-22
Česká Kamenice Dukelských hrdinů 50.8014199999999 5-22
Litoměřice Želetická 2097/25 50.517923 5-24
Úštěk Konojedská 278, Českolipskť ■ 50.589329 5-22
Bílina LS Bílinská 835 50.5630128 5-22
Mělník, Pražská Pražská 4029 50.338396 5-23
Mělník, Nádražní Nádražní 50.3564549 0-24
Žatec, Husova Husova 2921 50.3135455 0-24
Teplice, Dubská Dubská 3095 50.648288 0-24
Roudnice nad Labem, 2 Žižkova 2496 50.4106498 0-24
Štětí Čsl. armády 50.4464179999999 5-21
Dubí, Ruská západ Ruská 277 50.654751 0-24
Rumburk Východní 636/2 50.9681013999999 5-22
Česká Lípa Lada, Borská 3289 50.7009909999999 5-22
Dubí, Ruská Ruská 303 50.6703436 0-24
Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 50.515758 5-22
Jablonec nad Nisou Březová 4525/33 50.7338169999999 0-24
Plavý E65, č.p. 23 50.70909 5-21
Liberec Chrastavská 50.7735385999999 0-24
Hora svátého Šebesti. ir č. 86 50.523706 0-24
Doksy Valdštejnská 50.5710199999999 0-24
Studánka Studánka 529 50.9139377 6-22
Děčín, Kamenická Kamenická 1436/219 50.785037 0-24
Šluknov Rumburská 1091 51.0026936999999 5-22
Krásná Lípa Pražská 1134/54 50.9044013 6-20
Mimoň Žitavská 50.668121 5-22
Jablonné v Podještěd E35, č.p. 19 50.77525 5-21
Chrastava Nádražní 50.813599 5-22
Ústí nad Labem, Příst ivififfístavní 808/6 50.6626882 0-24

Strana 5 z 10
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714178 Schválená 2023-05-12 11:03:33



Q 3 Česká televize
Siřejovice 
Rynoltice
Nový Bor, B. Egerman 
Liberec, Nákladní 
Česká Lípa LS 
Jablonec nad Nisou 
Chomutov, V Alejích 
Litoměřice, Želetická 
Litvínov, Bílý Sloup 
Děčín, Litoměřická 
Louny, Husova 
Ústí nad Labem, Před 
Špindlerův Mlýn 
Turnov
Slaná u Semil 
Harrachov 
Vrchlabí
Nová Paka PS 
Jičín, Robousy 
Jičín, M. Koněva 
Svoboda nad Úpou 
Trutnov, Náchodská 
Osice PS
Dvůr Králové nad Lab< 
Chlumec nad Cidlinou 
Nový Bydžov 
Trutnov, Polská 
Železný Brod 
Hořice v Podkrkonoší 
Frýdlant v Čechách 
Nová Paka LS 
Trutnov, Krkonošská 
Býšť 
Osice LS
Jičín, Husova
Chrast u Chrudimě 
Jaroměř
Přelouč
Pardubice, Dukla 
Pardubice, Ahold 
Hradec Králové, Brněr 
Hradec Králové, Koutr 
Hradec Králové, Bratř 
Česká Skalice
Nové Město nad Meti 
Gajer
Týniště nad Orlicí

D8-44km, č.p. 131 
Rynoltice 151

n B. Egermanna 1003 
Nákladní
Pražská 4
Riegrova
V Alejích 5381

.S Želetická
U Bílého sloupu 
Litoměřická 19
Husova 2647

ntKitričířská 25
Vrchlabská
Valdštejnsko, Na Kamenci
Bořkovská
Nový svět 
Valteřická 1457 
Pražská
Robousy
M.Koněva 464
Úpská
Náchodská
D 11 - PS, 80 km, odpočívka 

jrrtL7. listopadu
Pražská 802/IV
Dukelská tř. 979
Polská
Štefánikova
Klicperova 126
Větrov, Liberecká
Pražská
Krkonošská 567
E35, č.p. 81
Dli - LS 81.km
Husova 1094
Tyršova 778
Hradecká LS, č.p. 761
Pardubická 1523
Pražská 2828
Palackého třída 2763

ií Brněnská 1264 
líkióoatníkova 605 
í Bratří Štefanů
T.G.Masaryka

jj T.G.Masaryka 1425
E442
Voklik, č.p. 1049

50.4810179
50.787633
50.765565
50.756436
50.698878
50.731706
50.460054
50.516688
50.5950164
50.775153
50.36016
50.66111
50.724222
50.572787
50.592613
50.779851
50.620166
50.48333
50.4337029999999
50.4425517
50.6181549999999
50.5667929

C 50.1372388
50.4267112999999
50.1588792999999
50.2406515
50.5648041
50.647856
50.3620779
50.9158669999999
50.4826539
50.571774
50.1429
50.1387209
50.4341525
49.9054902
50.342653
50.037429
50.027287
50.0345500
50.203125
50.2210199
50.2176722
50.3977567
50.3607022
49.823455
50.1435237

0-24 
0-24 
0-24 
0-24 
0-24 
0-24 
0-24 
5-24 
0-24 
0-24 
5-23 
0-24 
5-23 
0-24 
5-22 
0-24 
0-24 
5-23 
0-24 
5-22 
5-21 
5-22 
0-24 
0-24 
0-24 
5-23 
0-24 
6-20 
0-24 
5-22 
5-23 
5-22 
5-22 
0-24 
6-22 
5-22 
0-24 
5-23
5-23 
7-22 
5-22 
0-24 
0-24 
6-21 
5-22 
0-24 
5-22

Strana 6 z 10
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714178 Schválená 2023-05-12 11:03:33



Q 3 Česká televize
Dobruška Provozská 50.295833 5-24

Rychnov nad Kněžnoi Jiráskova 322 50.164879 0-24

Náchod Pražská 603 50.4153266 0-24

Třebechovice pod Orc t Týnišťská 1397 50.188843 0-24

Nové Město na Mora' rě Brněnská 255 49.558633 5-23

Hlinsko Poličská 1544 49.7675072 5-22

Polička Starohradská 409 49.714536 5-23
Svitavy U Tří mostů 49.753268 5-23
Ústí nad Orlicí, MoravskMoravská 1401 49.96593 5-22
Kostelec nad Orlicí PS Rudé armády 1435 50.121962 5-23
Žamberk Čs. armády 1506 50.08873 0-24
Králíky Moravská 998 50.081691 5-22
Vysoké Mýto Husova 893 49.942918 0-24
Ždírec nad Doubravoi Průmyslová 508 49.6963541 0-24
Humpolec, Vystrkov E551, Vystrkov 49.522039 0-24
Žďár nad Sázavou, Brr le Brněnská 2207/46 49.5486000999999 5-22
Ústí nad Orlicí, Králov íhKaátasJéÉhradecká 1395 49.9813312 0-24
Velká Bíteš Za loukama 257 49.2876838 5-22
Hradec nad Svitavou E461, č.p. 498 49.715036 5-21
Havlíčkův Brod Pražská 3565 49.6181494 0-24
Žďár nad Sázavou, Jih aVšhfevská 1145/24 49.5541274 0-24
Kostelec nad Orlicí LS Rudé armády 1437 50.121463 6-22
Pardubice, Dražkovice Dražkovice č.p. 184 50.008441 5-21
Chrudim Obce Ležáků 49.9372462999999 0-24
Pardubice, Hradecká Hradecká 50.04473 0-24
Dačice, Hradecká Hradecká 91 49.0819665 5-23
Telč, Hradecká Hradecká 49.184032 5-23
Pelhřimov Nádražní 1930 49.415705 5-23
Humpolec, 5. května 5. května 1540 49.5384103 5-23
Jihlava, Znojemská Znojemská 4715/90 49.3811204999999 5-22
Jihlava, Pelhřimovská Pelhřimovská 35 49.391275 0-24
Velké Meziříčí Fr.Stránecké 1701/4 49.3590903 5-22
Třebíč Hrotovická 189 49.209624 5-22
Moravské Budějovice Pražská 1039 49.0569032999999 5-23
Vílanec Cerekvička 43 49.33117344650712 5-23
Znojmo Vídeňská tř. 52 48.8466166 0-24
Devět Křížů PS Dl -166,5km 49.269756 0-24
Devět Křížů LS Dl -166,5km 49.2706354999999 0-24
Mramotice Mramotice 145 48.9065328 0-24
Náměšť nad Oslavou Třebíčská 49.209744 0-24
Dačice, tř. 9. května Dělnická 527 49.0891932999999 5-22
Telč, Slavatovská Slavatovská 451 49.187395 5-22
Slavonice Mařížská 259 48.9964469999999 5-22
Brno, Hněvkovského Hněvkovského 684/85 49.1657849 5-22
Boskovice Chrudichromská 2445/1 49.491003 0-24
Lipůvka Lipůvka 364 49.327284 0-24
Tišnov Za Mlýnem 49.342011 0-24

Strana 7 z 10
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714178 Schválená 2023-05-12 11:03:33



Q } Česká televize
Čebín - 49.3121681 5-22
Rosice Brněnská 1502 49.184641 0-24
Brno, Automotodrom Automotodrom 49.205335 0-24
Brno, Bystrcká Bystrcká 1276/36b 49.2232321 0-24
Brno, Královopolská Královopolská 3197/90 49.219001 0-24
Brno, Slatina Slatina, Hviezdoslavova 1474/42.1834 0-24
Brno, Kaštanová Kaštanová 49.165529 0-24
Pohořelice Brněnská 1614 48.988518 5-22
Hrušovany nad Jevišo /I Nádražní 159 48.8258273 5-22
Blansko Svitavská 2482/14a 49.359491 0-24
Brno, Zvonařka Zvonařka 430/20 49.1879247 0-24
Rousínov Slavkovská 941 (sjezd z Dl) 49.191228 0-24
Hodějice č.p. 347 49.148505 0-24
Břeclav, Hraniční Hraniční 1235 48.7349932 6-22
Starovičky D2-31,5km 48.906281 0-24
Brno, Hradecká Hradecká 49.22126 0-24
Brno, Olomoucká Olomoucká 1168/19 49.1898639 6-23
Brno, Olympia U dálnice 744 49.1351739 7-22
Břeclav Lidická 3121 48.7776260999999 0-24
Valtice Břeclavská 261 48.744245 5-21
Mikulov, Brněnská Brněnská 1532/76 48.812703 5-22
Hodonín Brněnská 3541 48.8733138 5-22
Bzenec Vracovská 1564 48.973917 5-22
Kyjov Strážovská 1381/9 49.0061439999999 5-22
Luhačovice Uherskobrodská 981 49.0935668 5-22
Vyškov Brněnská 118/91 49.264549 5-21
Holešov, Palackého Palackého 226 49.3252514 5-22
Kroměříž Kotojedy 58 49.277732 5-22
Slušovice Školní 633 49.2494541999999 5-21
Staré Město Nádražní 1944 49.074322 0-24
Mikulov, Bavory E461 48.831459 5-22
Napajedla Nádražní 1532 49.160469 5-21
Holešov, Zlínská Zlínská 1342 49.3223522 5-22
Drslavice č.p. 41 49.0414164 0-24
Zlín, Příluky Příluky, Vizovická 375 49.2206161 0-24
Valašské Klobouky Cyrilometodějská 947 49.1476783 5-22
Hulín Kroměřížská 1281 49.3157182 5-22
Otrokovice Tř. Tomáše Bati 1601 49.2104298 0-24
Zlín, Jižní Svahy Okružní 5296 49.2364912 5-23
Prostějov Vrahovická 4482 49.4753668 5-22
Kojetín Padlých hrdinů 1416 49.3382123 6-21
Prostějov, Brněnská Brněnská 4211/106 49.4545811 5-21
Prostějov, Olomoucké Olomoucká 49.4836228 0-24
Přerov Tržní 2832/5 49.453004 0-24
Šumperk Zábřežská 49.953913 6-20
Zábřeh na Moravě Československé armády 883 /449.8763099 5-22
Mohelnice PS D35, Dolní Krčmy PS 49.771521 0-24

Strana 8 z 10
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714178 Schválená 2023-05-12 11:03:33



Q J Česká televize
Mohelnice LS D35, Dolní Krčmy LS 49.770058 0-24
Šternberk Nádražní 2156/56 49.7224321 5-22

Vrbno pod Pradědem Nádražní 50.1137972999999 5-21
Česká Ves u Jeseníku Jesenická 604 50.2465119999999 5-22

Jeseník Za podjezdem 50.220078 5-22

Velké Losiny Rudé armády 623 50.0269829999999 5-21

Mohelnice, 1. máje 1. máje 180/16 49.7761275 6-20
Olomouc, Žerůvky D46, č.p. 234, Žerůvky 49.5519559 0-24

Kopřivnice Nádražní 49.6047133999999 0-24
Olomouc, Hněvotínsk š Hněvotínská 701/54 49.5850747 0-24

Uničov Litovelská 255/55 49.7648306 5-21

Olomouc, Přerovská Přerovská 739 49.572546 5-22

Bruntál Opavská 1477 49.989956 5-20
Krnov, Albrechtická Albrechtická 2419/121 A 50.100585 5-21

Opava, Hradecká Hradecká 2437/53 49.9273120999999 0-24

Opava, Krnovská Krnovská HOd 49.9472588999999 0-24
Fulnek Hranická 8 49.7119389999999 5-22
Odry Hranická 393/59 49.6577517 6-21
Nový Jičín Suvorovova 664 49.607511 0-24
Valašské Meziříčí, Zaš )■ Rožnovská 889 49.4766808 0-24
Valašské Meziříčí, Hřb it(SA42, Bynina č.p. 197 49.4968998999999 5-21
Rožnov pod Radhoště Radhošťská 2270 49.4659179999999 0-24
Paseky Maršála Malinovského 1344 49.058873 0-24
Uherské Hradiště, M. Generála Klapálka 184 49.32902 0-24
Vsetín Čsl. armády 2243/5 50.087669 0-24
Krnov, Čsl. armády č.p. 271 49.479221 5-21
Kelč Butovická 840 49.7075527999999 6-21
Studénka 1. máje 2637 49.462275 5-21
Rožnov pod Radhoště Maffltávská 5601/2 49.8355089999999 6-20
Ostrava, Martinovská Rudná 3187 49.797904 0-24
Ostrava, Rudná Krmelínská 971/2A 49.7813071 5-21
Ostrava, Krmelínská Ruská 49.80961 0-24
Ostrava, Ruská Beskydská 2420 49.6678849999999 0-24
Frýdek Místek, Beskyc s Hlavní 1738 49.584409 5-22
Frýdlant nad Ostravic > UfelOhkovská 1967 49.7410808 5-22
Český Těšín Železničářů 1487/2A 49.79031 0-24
Havířov, Železničářů Dl - 345 km, odpočívka Klirr k<4éí?#&Ř0999999 0-24
Klimkovice PS 272 49.7765569 0-24
Klimkovice LS Dl - 345 km, odpočívka Klirr k^^íí’ 5-20
Ostrava, Muglinovská 273 49.8589093 5-21
Ostrava, Hlučínská Muglinovská 901/69 49.7648538 5-22
Ostrava, Místecká Hlučínská 1111 49.842988 5-22
Ostrava, Pustkovec Místecká 733 49.726867 5-22
Stará Ves nad Ondřej ,j Opavská 407 49.5796829999999 5-22
Frýdlant nad Ostravic pgámecká 14 49.579555 6-20
Frýdlant nad Ostravic [ D56, č.p. 46 49.831035 6-20
Petřvald, Ostravská P ; D5b, Č.p. 3b 49.829651 5-22

Strana 9 z 10
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714178 Schválená 2023-05-12 11:03:33



o Česká televize
Petřvald, Ostravská LS Ostravská 421 49.8455889 0-24
Karviná, 17. listopadu Ostravská 547 49.8574047 6-21
Karviná, OC Korso tř. 17. listopadu 1537/4 49.830533 5-22
Ostrava, Opavská Nádražní1939/4a 49.935003 5-23
Opava, Těšínská Opavská 6140/14 49.781709 0-24
Ostrava, Horní Těšínská 2759/30 49.8278475 0-24
Ostrava, Karolína Horní 49.81338 5-23
Ostrava, Těšínská Místecká 3173 49.958716 0-24
Šumperk, Jesenická Těšínská 1306/322 50.0937376 Po-So: 6-22; Ne:'
Meteor, Karlín Jesenická 3108/2d 50.08853484534771 6-23
Praha, Kaprova Thámova 681/32 49.4453132 6-20
Přerov Kaprova 20/3 50.518185 0-24
Autodrom Most Tovačovská 300 48.9427337 6-21
Hovorany Tvrzova 5 49.5631457 6-22
Březnice č.p. 791 49.0764305999999 0-24
Uherské Hradiště Rožmitálská 153 50.230233 0-24
Milovice Sokolovská 1395 49.762626 Po-So 5.00-22.00 Ne, s
Habry Ostravská 49.3005244 22.00

Třešť Pražská 410 49.014572 0-24

Nová Bystřice Dr. Richtra 1382/79 49.315256 5-20

Brtnice Vídeňská 380 50.2955008 6-20

Sadová Jihlavská 800 50.109520 6-22

Horní Počernice Sadová 131 48.866430 6-21

Bantice Ve Žlíbku 2597 49.2181931 0-24

Vizovice Bantice 109 50.8386383 5:30-22:30

Mníšek u Liberce Zlínská 1363 49.693394 5-21

Ledeč nad Sázavou Frýdlantská 48.842472 0-24

Velké Bílovice Slunečná 590 48.889867 0-24

Strážnice Žižkovská 1344 50.402357 0-24

Krabčice Skalická 730 50.2342811 6-20

Kostelec nad Labem Rovné 144 49.18812293418259 6-21

Střítež u Třebíče Přemyslova 211 4 Po-So 5:00-21:00, Ne 7

Líbezníce Střítež 154
Mělnická 433

50.197140 0-24

' dodavatel doplní počet řádků dle své potřeby
" ve sloupci nadepsaném „Čerpací stanice (doplňující údaje, příp. souřadnice GPS) v případech, kdy se čerpací 
stanice nachází mimo obec (silnice I. třídy, rychlostní silnice, dálnice) pro zpřesnění umístění čerpací stanice uveďte 
další doplňující údaje, např. č. kilometru příslušné dálnice, případně souřadnice GPS.

Strana 10 z 10
Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální 250609376 254714178 Schválená 2023-05-12 11:03:33




